המרכז טען כי בכך פסק הדין סוטה משורה של הלכות קודמות שיצאו מפתחו של בית המשפט העליון, אשר קבעו כי מדובר בנושא שאין לו השלכה לשאלת חלוקת הרכוש. [\[קריאה נוספת\]](#)

## קידום מדיניות ציבורית וחקיקה

### תיקון לחוק חדלות פרעון

ביום 15.9.2019, נכנס לתוקף חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע”ח-2018, המהווה רפורמה בתחום חדלות הפירעון ומחליף חקיקה מנדטורית בת למעלה מ-80 שנה. בעקבות שינוי שהציע המרכז במהלך הדיונים על הצעת החוק, תוקן במסגרת החוק החדש עוול ארוך שנים כלפי נשים וילדים הזכאים למזונות. על פי החוק הישן, מרגע ההכרזה על החייב כפושט רגל ועד למועד בו קצב בית המשפט של הכינוס את המזונות, תשלומי המזונות לזכאים היו נעצרים באופן אוטומטי.